quinta-feira, 24 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00017 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Fone/Fax: (77)3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

 Praça Cel.José Moreira Cordeiro,104 – Centro
CEP:46.280-000 – Cordeiros / BA

PORTARIA N° 004, DE 21 DE JANEIRO DE 2013.

Trata de nomeação de Emissores de
Carteira de Trabalho e Previdência
Social e dá outras providência.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados Alvino Rodrigues de Moura e Vanderlei Pereira

dos Santos para exercerem as funções de Emissores de Carteiras de Trabalho e

Previdência Social no Município de Cordeiros.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 21 de janeiro

de 2013.

Edvar Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76AF4AB638F93734DBBE1E7B9BD9BC4A